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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados
 
Evento 7  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CSF 13Sara Sofia Joya Vivas S15 45,27  NT1 1031423274

CSFDA 13Dana Julieth Campo Forero S14 46,72  NT2 1141716841
 
Evento 8  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CSILA 14Cristopher Hostos Duarte S14 44,60  NT1 1016018477

CSAS 13Angel Felipe Sierra Soler S10 46,00  NT2 1034662164

CVA 14Harol Santiago Bernal Gutierrez S14 55,25  NT3 1018428909

CFMV 13Juliaán Santiago Triana Villaco S6 57,10  NT4 1028886828

CSCN 13David Felipe Penñ a Prieto S5 1:11,07  NT5 1141516943

CMPM 13Andres Mateo Rubio Olano S14 1:15,26  NT6 1028865439

CV 14Samuel Felipe Rivera Gomez S6 1:46,07  NT7 1023377476

CADNO 14Alan Josue Calvo Fernandez S6 NS  NT--- 1029648542
 
Evento 9  Niñas 15-17 50 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CDAR 15Sara Del Pilar Vargas  Blanco S8 36,25  NT1 1072423317

CRCH 16Sharit Vanessa Yunque Fernandez S11 36,41  NT2 1093590349

CVA 15Monica Carvajal S14 48,94  NT3 1031807088

IBERO 16Nicolle Alejandra Cardenas Cruz S14 1:03,86  NT4 1014659442
 
Evento 10  Niños 15-17 50 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

IEPF 15Juan Diego Lopez Ortiz S10 29,70  NT1 1077227455

CNGRA 17Nicolas Vivas Guerrero S14 29,88  NT2 1021392979

IEPF 16Luis Miguel Garcia Sierra S9 31,50  NT3 1028480035

CSA 16Carlos Dario Rodríáguez Tobos S9 35,42  NT4 1011084864

CDAR 15Santiago Villota Rojas S8 36,30  NT5 1074810549

IESKO 16Cesar Alberto Fernandez Lopez S8 39,57  NT6 1034658694

CISC 15Diego Alejandro Remisio Rodriguez S10 39,97  NT7
LAC 15Julio Cesar MACHADO Correcha S14 41,37  NT8 1028481679

CATAH 15Cristian Felipe Gomez Torres S6 50,26  NT9 1029143208

CFN 15Tomas Galindo Aguilera S6 51,33  NT10 1033099907

CLPP 15Kevin Andres Pinzon Hernandez S6 1:01,01  NT11 1013595258

CJGA 16Cristian David Martinez Saiz S10 NS  NT--- 1031804564
 
Evento 23  Niñas 13-14 100 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CSFDA 13Dana Julieth Campo Forero S14 1:52,36  NT1 1141716841

CSF 13Sara Sofia Joya Vivas S15 1:58,18  NT2 1031423274
 
Evento 24  Niños 13-14 100 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CSAS 13Angel Felipe Sierra Soler S10 1:55,34  NT1 1034662164

CVA 14Harol Santiago Bernal Gutierrez S14 2:02,13  NT2 1018428909

CSILA 14Cristopher Hostos Duarte S14 2:14,64  NT3 1016018477

CFMV 13Juliaán Santiago Triana Villaco S6 2:17,86  NT4 1028886828

CMPM 13Andres Mateo Rubio Olano S14 2:41,76  NT5 1028865439

CV 14Samuel Felipe Rivera Gomez S6 3:24,61  NT6 1023377476
 
Evento 25  Niñas 15-17 100 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CDAR 15Sara Del Pilar Vargas  Blanco S8 1:36,53  NT1 1072423317

CRCH 16Sharit Vanessa Yunque Fernandez S11 1:42,10  NT2 1093590349

IBERO 16Nicolle Alejandra Cardenas Cruz S14 2:13,60  NT3 1014659442
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 25  Niñas 15-17 100 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CVA 15Monica Carvajal S14 2:18,85  NT4 1031807088
 
Evento 26  Niños 15-17 100 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

IEPF 15Juan Diego Lopez Ortiz S10 1:15,52  NT1 1077227455

CNGRA 17Nicolas Vivas Guerrero S14 1:20,93  NT2 1021392979

IEPF 16Luis Miguel Garcia Sierra S9 1:22,80  NT3 1028480035

CDAR 15Santiago Villota Rojas S8 1:30,46  NT4 1074810549

CSA 16Carlos Dario Rodríáguez Tobos S9 1:34,44  NT5 1011084864

IESKO 16Cesar Alberto Fernandez Lopez S8 2:02,09  NT6 1034658694

CATAH 15Cristian Felipe Gomez Torres S6 2:20,08  NT7 1029143208

LAC 15Julio Cesar MACHADO Correcha S14 2:29,17  NT8 1028481679

CISC 15Diego Alejandro Remisio Rodriguez S10 NS  NT---
CJGA 16Cristian David Martinez Saiz S10 NS  NT--- 1031804564

CFN 15Tomas Galindo Aguilera S6 NS  NT--- 1033099907

CLPP 15Kevin Andres Pinzon Hernandez S6 NS  NT--- 1013595258

LAC 17Daniel Alejandro Patinñ o Jimenez S14 NS  NT--- 1108333089
 
Evento 63  Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CSFDA 13Dana Julieth Campo Forero S14 48,85  NT1 1141716841

CSF 13Sara Sofia Joya Vivas S15 49,28  NT2 1031423274

CAP 13Dana Gabriela Moros Suesca S10 NS  NT--- 1013267508
 
Evento 64  Niños 13-14 50 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CVA 14Harol Santiago Bernal Gutierrez S14 49,76  NT1 1018428909

CSAS 13Angel Felipe Sierra Soler S10 53,51  NT2 1034662164

CSILA 14Cristopher Hostos Duarte S14 1:00,98  NT3 1016018477

CFMV 13Juliaán Santiago Triana Villaco S6 1:03,99  NT4 1028886828

CMPM 13Andres Mateo Rubio Olano S14 1:10,58  NT5 1028865439

CSCN 13David Felipe Penñ a Prieto S5 1:10,61  NT6 1141516943

CV 14Samuel Felipe Rivera Gomez S6 1:39,12  NT7 1023377476
 
Evento 65  Niñas 15-17 50 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CDAR 15Sara Del Pilar Vargas  Blanco S8 44,47  NT1 1072423317

CRCH 16Sharit Vanessa Yunque Fernandez S11 45,97  NT2 1093590349

IBERO 16Nicolle Alejandra Cardenas Cruz S14 1:00,68  NT3 1014659442

CVA 15Monica Carvajal S14 1:02,16  NT4 1031807088
 
Evento 66  Niños 15-17 50 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

IEPF 15Juan Diego Lopez Ortiz S10 34,89  NT1 1077227455

IEPF 16Luis Miguel Garcia Sierra S9 37,05  NT2 1028480035

CNGRA 17Nicolas Vivas Guerrero S14 37,83  NT3 1021392979

CDAR 15Santiago Villota Rojas S8 42,21  NT4 1074810549

CSA 16Carlos Dario Rodríáguez Tobos S9 43,43  NT5 1011084864

CISC 15Diego Alejandro Remisio Rodriguez S10 45,20  NT6
IESKO 16Cesar Alberto Fernandez Lopez S8 58,55  NT7 1034658694

LAC 15Julio Cesar MACHADO Correcha S14 1:01,04  NT8 1028481679

CFN 15Tomas Galindo Aguilera S6 1:06,66  NT9 1033099907

CATAH 15Cristian Felipe Gomez Torres S6 1:07,10  NT10 1029143208

CLPP 15Kevin Andres Pinzon Hernandez S6 1:19,85  NT11 1013595258

LAC 17Daniel Alejandro Patinñ o Jimenez S14 NS  NT--- 1108333089
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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Resultados

(Evento 66  Niños 15-17 50 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase)
EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CJGA 16Cristian David Martinez Saiz S10 NS  NT--- 1031804564
 
Evento 103  Niñas 13-14 100 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CSF 13Sara Sofia Joya Vivas S15 1:46,11  NT1 1031423274

CSFDA 13Dana Julieth Campo Forero S14 1:49,24  NT2 1141716841
 
Evento 104  Niños 13-14 100 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CVA 14Harol Santiago Bernal Gutierrez S14 1:38,56  NT1 1018428909

CSILA 14Cristopher Hostos Duarte S14 1:43,12  NT2 1016018477

CSAS 13Angel Felipe Sierra Soler S10 1:44,76  NT3 1034662164

CFMV 13Juliaán Santiago Triana Villaco S6 2:14,63  NT4 1028886828

CSCN 13David Felipe Penñ a Prieto S5 2:24,53  NT5 1141516943

CMPM 13Andres Mateo Rubio Olano S14 2:38,27  NT6 1028865439

CV 14Samuel Felipe Rivera Gomez S6 4:01,76  NT7 1023377476
 
Evento 105  Niñas 15-17 100 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CDAR 15Sara Del Pilar Vargas  Blanco S8 1:22,00  NT1 1072423317

CRCH 16Sharit Vanessa Yunque Fernandez S11 1:23,05  NT2 1093590349

CVA 15Monica Carvajal S14 1:57,08  NT3 1031807088

IBERO 16Nicolle Alejandra Cardenas Cruz S14 2:20,77  NT4 1014659442
 
Evento 106  Niños 15-17 100 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de FinalesTiempo para Sembrado# ID

CNGRA 17Nicolas Vivas Guerrero S14 1:06,10  NT1 1021392979

IEPF 15Juan Diego Lopez Ortiz S10 1:07,22  NT2 1077227455

IEPF 16Luis Miguel Garcia Sierra S9 1:12,12  NT3 1028480035

CSA 16Carlos Dario Rodríáguez Tobos S9 1:16,19  NT4 1011084864

CDAR 15Santiago Villota Rojas S8 1:19,06  NT5 1074810549

IESKO 16Cesar Alberto Fernandez Lopez S8 1:30,05  NT6 1034658694

LAC 15Julio Cesar MACHADO Correcha S14 1:37,89  NT7 1028481679

CISC 15Diego Alejandro Remisio Rodriguez S10 1:40,51  NT8
CATAH 15Cristian Felipe Gomez Torres S6 1:48,87  NT9 1029143208

CLPP 15Kevin Andres Pinzon Hernandez S6 2:27,94  NT10 1013595258

CJGA 16Cristian David Martinez Saiz S10 NS  NT--- 1031804564

LAC 17Daniel Alejandro Patinñ o Jimenez S14 NS  NT--- 1108333089


